SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH NINH THUẬN

CHI CỤC TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Số:      /TB-CTĐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng 3  năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá Chương trình hành động xem xét bổ nhiệm chức danh

Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

thuộc Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

Căn cứ Kế hoạch số 70/KH-CTĐC ngày 18/03/2022 của Chi cục Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng về tổ chức đánh giá Chương trình hành động trước

khi đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét bổ nhiệm chức danh Giám đốc Trung tâm

Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng trực thuộc Chi cục Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng (Chi cục).

 Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-CTĐC ngày 23/3/2022 của Chi cục Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng về việc thành lập Hội đồng đánh giá Chương trình

hành động trước khi xem xét bổ nhiệm chức danh Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật

Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng trực thuộc Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng.

 Ngày 29/3/2022 Hội đồng Đánh giá Chương trình hành động đã tổ chức

đánh giá Chương trình hành động của viên chức tham gia báo cáo Chương trình

hành động để bổ nhiệm chức danh Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng. Kết quả đánh giá cụ thể như sau:

Họ và tên

Điểm

Viết

CTHĐ

Điểm

trình bày

CTHĐ

Điểm trả

lời câu hỏi

bảo vệ
CTHĐ

Điểm trả lời

câu hỏi

chính sách,

pháp luật

Tổng cộng

Nguyễn Văn Hóa 16 9,38 26 35,25 86,63

Hội đồng đánh giá thông báo kết quả điểm đánh giá Chương trình hành

động của Ông Nguyễn Văn Hóa trước khi xem xét bổ nhiệm chức danh Giám đốc

Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng trực thuộc Chi cục Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng để cá nhân biết và làm cơ sở để xin ý kiến Cấp ủy Chi

bộ, lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ xem xét, chỉ đạo thực hiện các bước tiếp

theo phù hợp với quy định.

Nơi nhận:

- G/đốc Sở KH&CN;

- CC, VC ngành KH&CN;

- Lưu: VT, TC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Võ Văn Khoa

		khoavv@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-30T14:10:04+0700

		tcdlcl@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-30T14:15:16+0700

		2022-03-30T14:15:33+0700

		2022-03-30T14:15:52+0700